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1 ) STANDART TASARISI HAKKINDA 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
 

Türk Standartları Enstitüsü’nden (TSE) alınan bir yazıya istinaden Ekonomi Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; ekli “tst 11156 Tekstil – Dokuma Astarlık Kumaşlar 
Özellikler” standart tasarısına ilişkin görüşlerin ekte yer alan form vasıtasıyla Ekonomi Bakanlığı’na 
iletilmek üzere, en geç 11 Mayıs 2018 Cuma günü mesai bitimine kadar, Genel Sekreterliğimize 
(Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) AVRUPA BİRLİĞİNİN ALÜMİNYUM ÜRÜNLERİNDE 
BAŞLATTIĞI GÖZETİM UYGULAMASI  

 
Ekonomi Bakanlığı’nın bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; 

Avrupa Birliği’nin 26.04.2018 tarihli Resmi Gazetesi’nde yayımlanan ve bir örneği ekte yer alan 
Komisyon Uygulama Tüzüğü ile bazı alüminyum ürünleri için ön gözetim uygulamasının 
başlatıldığı belirtilmektedir. 

 
Anılan yazıda, söz konusu gözetim uygulamasına tabi ürünlerin Uygulama Tüzüğü ekinde 

7601, 7604, 7605, 7606, 7607, 7608, 7609 ve 7616.99 gümrük tarife pozisyonları olarak 
belirlendiği, gözetim uygulaması net ithalat miktarının 2.500 kg’yi geçen yukarıda belirtilen 
GTİP’ler kapsamı her bir tarife pozisyonu için geçerli olacağı ve uygulamanın Komisyon Uygulama 
Tüzüğü’nün yürürlüğe giriş tarihinden 15 gün sonra başlayacağı, ayrıca bahse konu uygulamanın   
15 Mayıs 2020 tarihine kadar geçerli olmasının öngörüldüğü, uygulamadan Norveç, İzlanda ve 
Lihtenştayn’ın muaf tutulduğu ve ülkemiz ile İsviçre de dâhil olmak üzere tüm üçüncü ülkeleri 
kapsadığı ifade edilmektedir. 

 
Ek : Komisyon Uygulama Tüzüğü  

 
 

************************************************** 
 
 

3) SÜVEYŞ KANALI’NI GEÇEN VE AKABE LİMANI’NA YÖNELEN 
GEMİLERE YAPILAN İNDİRİM  

 
Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan 

yazıda; Süveyş Kanal Otoritesi’nin Süveyş Kanalı’nı transit geçen ve Akabe Limanı’na yönelen 
gemilere verilen teşvikler kapsamında;  

 
-  Akabe Limanı’nda bulunan kuru yük, gezinti ve konteyner gemilerine uygulanan kanal 

transit ücretlerinde %50 indirim sağlayan anlaşmayı Ürdün’le yenilemeyi kabul ettiği, 
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-  Söz konusu indirimin sadece Ürdün bayrağı taşıyan gemilere değil Akabe Limanı’nda 

bulunan tüm gemilere uygulanacağı, 
 

belirtilmektedir. 
 

Söz konusu yazıda ayrıca, Mısır ve Ürdün arasındaki kesin ve karşılıklı anlaşmalar 
dâhilinde, Arap Köprüsü Denizcilik Şirketi’ne (Arab Bridge Maritime Company) ait gemilere 
verilen diğer teşviklerin de olabileceği, buna ilişkin olarak anılan şirketten bilgi temin edilebileceği 
ifade edilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

4) DİR TEBLİĞ DEĞİŞİKLİĞİ  
 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Dahilde İşleme Rejimi 
Tebliği’nde (İhracat: 2006/12) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’in (İhracat: 2018/1) 02.05.2018 
tarihli ve 30409 sayılı Resmi Gazete’de (Mükerrer) yayımlanarak yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

5) SANAYİ ÜRÜNLERİNDE GÜMRÜK VERGİLERİNİN ASKIYA 
ALINMASI UYGULAMASI  

 
Ekonomi Bakanlığı’nın bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda 

aynen; “sanayicimizin ihtiyaç duyduğu hammadde ve yarı mamul niteliğindeki sanayi ürünlerine 
ilişkin her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz tarihlerinde yürürlüğe girecek şekilde yapılan askıya alma, 
üretimi tüketimi karşılamayan ürünlerde ise tarife kontenjanı başvurularının, ülkemiz temsilcilerinin 
de yer aldığı bir toplantıda Avrupa Komisyonu tarafından müzakere edilerek karara bağlandığı ifade 
edilmektedir. 

 
Bu kapsamda, 1 Ocak 2019 tarihinde bazı eşyanın gümrük vergilerinin askıya alınması ya 

da tarife kontenjanı açılmasına yönelik Komisyona sunulan AB ve ülkemiz talepleri Ek-1’de yer 
almaktadır. Söz konusu eşyadan herhangi birini üretimlerinde kullanıp ülkemizin de askıya alma 
başvurusunda bulunmasını talep eden veya bu eşyada üretimleri bulunduğu gerekçesiyle askıya alma 
taleplerine itiraz etmek isteyen firmalarımızın https://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bEu linkinde 
“Askıya Alma Sistemi” başlığı altında yer alan yeni askıya alma/kota başvurusu ya da itiraz 
başvurusu formlarını doldurup en geç 1 Haziran 2018 tarihine kadar resmi bir yazı ile Ekonomi 
Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğüne iletmeleri gerektiği bildirilmektedir. 

 
Benzer şekilde, Ek 2’de yer alan hali hazırda gümrük vergisi askıya alınmış eşyayı üreten 

ve bu ürünlerin askıya alma listesinden çıkarılmasını talep eden sanayicilerimizin ise en geç           
11 Mayıs 2018 tarihine kadar taleplerini Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne iletmeleri 
önem arz etmektedir.” denilmektedir. 
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Ek-1: 1 Ocak 2019 Tarihinde AB Üyeleri veya Ülkemiz Tarafından Askıya Alınması/Tarife 
Kontenjanı Açılması Talep Edilen Eşyalar 

 
Ek-2: Hali Hazırda Gümrük Vergisi Askıya Alınmış Eşyalar 

 
 

************************************************** 
 
 

6) REACH CLP BİYOSİDAL AYLIK BÜLTENİ HAKKINDA  
 

Bilindiği üzere, REACH Tüzüğü (Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 
Kısıtlanması Hk.) kapsamında Kayıt, Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki 
gelişmelerin takibi önem arz etmektedir. 

 
REACH Tüzüğü kapsamında, AB pazarına arz edilecek kimyasalların yılda 1 ton eşiğine 

ulaştığı takdirde Avrupa Kimyasallar Ajansı’na (ECHA) kaydedilmesi gerekmektedir. Tüzük 
kapsamında tek başına ihraç edilen kimyasal hammaddelerin yanısıra karışım içinde veya 
‘tasarlanmış salınım’ yapan eşyaların içindeki hammaddeler de kayıt kapsamındadır. 31 Mayıs 
2018’de REACH Tüzüğü Kayıt geçiş süreci sona erdiğinden bu tarihten sonra, muafiyet kapsamında 
olmadıkça kayıt numarasına sahip olmayan herhangi bir hammaddenin Avrupa Ekonomik Alanı 
(AEA) pazarına girişi yasal olarak mümkün olmayacaktır. 

 
Diğer taraftan maddelerin ve karışımların sınıflandırılması, etiketlenmesi ve 

ambalajlanması hakkındaki CLP Tüzüğü, tehlikeli madde ve karışım ihracatı yapan firmalarımızı 
yakından ilgilendiren yükümlülükler getirmektedir. 1 Eylül 2013 tarihinden itibaren uygulamada 
olan Biyosidal Ürünler Tüzüğü ise Birlik bazında harmonizasyonun sağlanması, insan ve çevre 
sağlığının korunması, biyosidalle işlem görmüş eşya yönetimi için ilgili şartların belirlenmesi, AB 
pazarına sürülecek biyosidal ürünler için detaylı prosedürlerin ve denetim mekanizmasının 
kurulmasını hedeflemektedir. 

 
Bu çerçevede; İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan 

yazıda; Avrupa Ekonomik Alanı ülkelerine yapılan / yapılacak ihracatların tehlikeye girmemesi 
amacıyla sanayicilerimizin söz konusu tüzüklerden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin derlendiği,  İMMİB REACH, CLP ve BİYOSİDAL                                    
Yardım Masası Bülteni’ne http://reach.immib.org.tr/doc/Bulten114.pdf adresinden erişebilecekleri 
bildirilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

7) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; Kuruluşları organizasyonu ve Türk 
Hava Yolları (THY) işbirliğinde 19-23 Haziran 2018 tarihleri arasında Zambiya’ya yönelik bir 
ticari heyet programı düzenleneceği, başkent Lusaka’ya ziyaret kapsamında Türkiye-Zambiya 
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İş Konseyi Ortak Toplantısı, ikili iş görüşmeleri ve ilgili kurum-kuruluşlar ile toplantıların 
gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü bildirilmektedir. 
 
Söz konusu yazıda anılan programa, inşaat ve yapı malzemeleri, altyapı, tekstil ve hazır giyim 
ürünleri, turizm, enerji ve maden, mobilya, sağlık, makine ve aksamları, demir veya çelikten 
eşya, elektrikli makine ve cihazlar, elektronik ürünler, otomobil yedek parçaları, tarım ve gıda 
ürünleri (şekerleme, çikolata ve kakoa), gıda işleme, paketleme ve ambalajlama makineleri 
sektörlerinden firmaların katılımında fayda görüldüğü ifade edilmektedir. 
 
Yazıda ayrıca, kısıtlı katılımlı düzenlenecek ziyarete katılmayı arzu eden firmaların 11 Mayıs 
2018 Cuma günü mesai bitimine kadar https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/667/10840 
bağlantısında yer alan katılım formunu doldurarak, dekontu DEİK’e (İlkimeylül BİÇER E-
Posta: africa@deik.org.tr, Tel: 0212 339 50 70) iletmeleri gerektiği belirtilmektedir. 
 
İletişim :  
İlkimeylül BİÇER 
İş Konseyleri Koordinatör Yardımcısı 
E-posta: africa@deik.org.tr | Tel: 0212 339 50 70 
 
Ek-1: Zambiya Ülke Raporu 
Ek-2: Taslak Program 
 
Katılım Koşulları : 
- Başvuru formunun doldurulurken web tarayıcısı olarak Google Chrome kullanılması önemle 
rica olunur. 
- DEİK paket program bedeli 1.800 ABD Dolarıdır. Paket programa dahil hizmetler: uçak 
biletleri 
(İstanbul-Kigali, Kigali-Lusaka, Lusaka-Kigali, Kigali-İstanbul), Konaklama, Transfer, Vize 
Ücretleri, Yemekler. 
- THY ile protokol kapsamında tahsis edilen biletler için değişiklik/iptal/iade yapılamamakta 
ve mil işlenmemektedir. 
- Katılımcıların başvurularını iptal etmeleri durumunda ödemelerinin iadesi mümkün 
olmayacaktır. 
- Türkiye içerisindeki bağlantı uçuşları ödemeye dahil olmamaktadır. Anılan bağlantı 
uçuşlarını tarafımızdan yapıldığı takdirde ekstra bir ödeme gerekmektedir. 
- Ödeme seçenekleri, formu doldurduktan sonra ekrana gelecektir. Ödeme hesaba havale veya 
online olarak kredi kartı ile yapılabilmektedir. 
 

Banka Adı : TÜRKİYE İŞ BANKASI BEYOĞLU ŞUBESİ (1011) 
Hesap Adı : DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU / AFRİKA 
Swift : ISBKTRISXXX 
IBAN : TR21 0006 4000 0021 0113 3146 38 USD 
 

- Başvuru ve ödemeler için son tarih: 11 Mayıs 2018, Cuma 
- Ödeme esnasında bilgiler eksiksiz girildiği takdirde, makbuzunuz tarafınıza gönderilecektir. 
- Havale yoluyla ödeme yapıldığı takdirde, ödeme dekontlarının DEİK’e (İlkimeylül BİÇER, 
africa@deik.org.tr) iletilmesi rica olunur. (Kredi kartı ile ödeme yapıldığında bu işleme gerek 
yoktur.) 
- Zambiya Vizesi : Ülkeye girişte alınmaktadır. 
- Ruanda Vizesi : Ülkeye girişte alınmaktadır. 


